
 

    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                                          Sito internet : www.istruzione.como.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: ordinamenti 

e politiche per gli studenti 

IL DIRIGENTE 

VISTO   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A.  sottoscritto in data  31/12/2018 per gli anni scolastici relativi al triennio 

2019/20, 2020/21, 2021/22;  

VISTA   l’O.M. n 203 del  08/03/2019  che disciplina  la mobilità  del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per  l’a.s.  2019/2020; 

VISTO  in particolare l’art.6   della succitata Ordinanza Ministeriale;  

ESAMINATE le domande presentate dal personale interessato;  

D I S P O N E 

 ART.1    In data odierna viene pubblicato, sul sito di questo Ufficio,  l’elenco del personale A.T.A.  

della scuola (profili: D.S.G.A. – Assistente Amministrativo – Assistente Tecnico – Collaboratore 

Scolastico)    che ha ottenuto il trasferimento nella sede a fianco di ciascuno indicata,  a decorrere 

dall’1.9.2019. 

ART.2   Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 

lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 

137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

        

                 

              IL DIRIGENTE 

                     Roberto  Proietto 

              

Incaricato del procedimento: 

Vincenzo Licata: tel. 031/237.206 

e-mail: vincenzo.licata.co@istruzione.it 

 

 

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it
mailto:vincenzo.licata.co@istruzione.it

		2019-06-27T10:53:08+0000
	PROIETTO ROBERTO


		2019-07-05T09:41:48+0200
	Como
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0003992.05-07-2019




